ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE CANCELAMENTO DO PE SRP Nº 05/2025

O Prefeito do Município de Cametá, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados que será CANCELADO o Pregão Eletrônico SRP nº 05/2025

que tem como OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A MANUTENÇÃO E

MELHORIA DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE

CAMETÁ PARÁ. Motivo: Considerando erros na Elaboração do Estudo técnico Preliminar,

edital e notificação do TCM/PA

Cametá, 13 de Fevereiro de 2025.

______________________________________

Victor Correa Cassiano

Prefeito Municipal

		2025-02-13T11:13:41-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262